ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка

ФИО / дата рождения

в бесплатную секцию      школьного
название объединения

спортивного клуба «Knights»

С положением о ШСК и правилами по технике безопасности ознакомлен(а).

Допуск врача       допущен(а) к занятиям
ФИО ребенка

в секции

« »   202 г.
(подпись / расшифровка)

« »   202 г.
(подпись / расшифровка)

Директору ГБОУ СОШ №80

Петроградского района

Санкт-Петербурга

Козыреву Ю.В.

от

Паспорт
серия / номер

кем и когда выдан

Проживающего(ей) по адресу:

Телефон